
UCHWAŁA NR LIX/362/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem 
na realizację projektu partnerskiego pod nazwą „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap III”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Świeszyno na 2023 rok, w wysokości 7.266,92 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem 
Zachodniopomorskim a Gminą Świeszyno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9423FAF9-C325-4CA0-9326-DBFBBD9744E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2016 r. gmina podpisała z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego list intencyjny 
w sprawie zawarcia partnerstwa na rzecz realizacji projektu. Zadanie to w obrębie Gminy Świeszyno 
będzie polegało na podjęciu wspólnych działań na rzecz utworzenia sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego oraz ich dalszego rozwoju i promocji. Zadanie w zakresie Gminy Świeszyno będzie 
obejmowało oznakowanie ścieżek rowerowych na odcinku Strzekęcino-Golica-Bardzlino-Wronie 
Gniazdo. Gmina Świeszyno jako Partner projektu zobowiązała się pokryć 7,5% całkowitej wartości 
kosztów kwalifikowanych, tytułem wkładu własnego, w częściach zadań realizowanych na terenie 
gminy. Środki te, zgodnie z umową partnerstwa winny zostać przekazane województwu jako pomoc 
finansowa w formie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9423FAF9-C325-4CA0-9326-DBFBBD9744E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



